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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31731020A

2. Data e Regjistrimit 31/05/2023
3. Emri i Subjektit Traffic Bar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.5, Rruga “Sami 
Frasheri”,  ZK 8270, Pasuria Nr.2/241+1-1, Volumi 47, Faqe 
51, Nr.1, Tiranë. 
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari dhe shërbime Bar-Kafe-Restorant, tregti pije 

alkoolike dhe jo alkoolike, të pijeve freskuese dhe pijeve me 
ngjyrë, tregti të artikujve dhe produkteve ushqimore, si dhe 
cdo biznes në fushen e kulinarise dhe aktivitete të shërbimit 
ushqimor ne pergjithesi, midis te cilave dhe organizimi i 
eventeve, katering e shërbime ushqimi me shpërndarje 
(Delivery). Administrimin dhe shfrytezimin e restoranteve, 
bareve, klubeve të natës, si dhe çdo mjedis tjetër me aktivitet 
të ngjashme. Import - Eksport të të gjitha llojeve të paisjeve 
dhe produkteve për Bare dhe Restorante. Import - Eksport, 
tregtim me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshëm 
ushqimorë, industrialë, etj. Veprimtari në fushën e turizmit, 
pjesëmarrje në panaire, hapje agjensi udhëtimi dhe 
marketing, veprimtari në fushën e hotelerisë, bar kafe, 
restorante, supermarkete, etj.  Shoqëria mund të kryeje cdo 
operacion tregtar, si edhe të blejë dhe të shesë ose të marrë 
me qera ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si dhe të ketë 
interesa ose pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsorciume, të 
themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi funksional për 
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arritjen e qëllimeve të shoqërisë.  Shoqëria mund të kryejë 
edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera 
brenda dhe jashtë vendit në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.
Hysen Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2023                Deri: 27/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Traffic Bar
E-Mail: trafficbar@gmail.com hysen.kadiu@yahoo.com 
Telefon: 0682076906  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-122591-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E8D4BB-E5FE-4A6B-920C-2C86CC4078F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E386F7E-6679-4E74-8585-C57A98E14188

